

## Árajánlat

### Lakóparkban lévő ház felújítási munkái a megbeszéltek szerint

Árajánlat adó:

Szofrent Kft.6034 Helvécia

Gazdasági dűlő 8/b

adsz:26552435-2-03

Tel: 06 70/3910197

Bankszámlaszám:

Megrendelő:

Ócsai Polgármesteri hivatal

2364.Ócsa, Bajcsy- Zsilinszky u.2.

Ócsai Polgármesteri Hivatal	
Érkezett:	2025 -05- 2 1
Mell.:	
1/5188-5/2025 szám	Előadó: <i>skpolgarm.</i>

Tétel:	Mennyiség	anyag egys.ár	Anyagdíj	Munkadíj egys.	Munkadíj
1: Állványozás	50m2	20 Ft/m2/nap	25.000 Ft	3000Ft/m2	150.000 Ft
2: Parketta bontás	36m2	.....	.....	1000/m2	36.000 Ft
3: Parketta rakás	36m2	4800 Ft/m2	172.800 Ft	6000Ft/m2	216.000 Ft
4: Parketta szegő	36m	3000 Ft/m	80.000 Ft	3000 Ft/m	108.000 Ft
5: Glettelés 2 réteg	245m2	10 zsák	80.000 Ft	2x1400 Ft/m2	684.000 Ft
6: Festés 2 réteg:	245m2	6 vödör	60.000 Ft	2x1100 Ftm2	501.820 Ft
7: Falpótlások, karton: 3 profilok	.....		35.000 Ft	.....	60.000 Ft
8: Külső színezés:	162m2	11.000 Ft/db	66.000 Ft	4000Ft/m2	648.000 Ft
9: Kültéri alapozás:	162m2	15.000Ft	15.000 Ft	500Ft/m2	81.000 Ft
/tapadóhíd/					
10: lazúrozás :	50m2	3doboz	60.000 Ft	5000 Ft/m2	200.00 Ft
11: Csempejavítás:	8 fm	2doboz	45.000 Ft	9.000 Ft/m	72.000 Ft
12: Lábazat:	34 fm	1doboz	15.000 Ft	5000 Ft/m2	136.000 Ft
13: Ajtó csere	3 db	75.000 Ft	225.000 Ft	25.000/db	75.000 Ft
14:Üvegcsere	3 db	42.000 Ft	126.000 Ft	.....	15.000 Ft
.....					
Anyagdíj:	1.004.800 Ft				
Munkadíj:	Nettó: 2.982.820 Ft				
Anyagmozgatás, anyagbeszerzés 4%	119.312 Ft				

**Áfa:27%**

**837.575 Ft**

**A munka ára összesen:**

**4 944 507 ft**

**Ha bármilyen kérdés felmerül ,szívesen állok rendelkezésükre.**

**TISZTELETTEL: VIZOLI IMRE**